
 

 

UCHWAŁA NR 681/XLIX/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 274/XX/2021 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 24 lutego 2021r. w sprawie 

zasad udzielania nagród Burmistrza Wielenia, za osiągnięcia w nauce uczniom szkół, dla których 

organem prowadzącym jest gmina Wieleń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 

poz. 609) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022r. poz. 2230 ze 

zm.) Rada Miejska w Wieleniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 274/XX/2021 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 24 lutego 2021r. § 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 4. Nagrody są przyznawane w wysokości: 

1) 800,00 złotych dla absolwentów szkół podstawowych; 

2) 1.000,00 złotych dla absolwentów liceum i technikum.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielenia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2024r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieleniu(-)  

(-) Mirosław Myszkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 maja 2024 r.

Poz. 4798


		2024-05-14T10:57:14+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




